[bookmark: _Toc1]最新设备科党风廉政工作总结
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2025-02-16
最新设备科党风廉政工作总结一贷款方：___借款 方：___双方共同遵守国务院颁发的《民法典》，并签订此合同。第一条 根据(项目计划批准机关及文号)批准借款方(项目名称及主要内容)项目，总投资 万元，其中自筹 万元，其它 万元，向贷款单位申请...
最新设备科党风廉政工作总结一
贷款方：___
借款 方：___
双方共同遵守国务院颁发的《民法典》，并签订此合同。
第一条 根据(项目计划批准机关及文号)
批准借款方(项目名称及主要内容)
项目，总投资 万元，其中自筹 万元，其它 万元，向贷款单位申请(贷款种类)贷款 万元。
第二条 贷款方根据借款方以下借款用途同意贷款万元。
贷款期限：自 年 月日至 年 月 日。贷款方按照各项贷款办法规定的利率档次、计算时间，向借款方计收利息。
借款用途：购置设备 台(套) 万元;
第三条 贷款方保证在核准的贷款额度内，根据贷款合同约定的期限，及时供应资金，如因本身责任，不能按时提供贷款，应按违约数额和延迟天数付给借款方违约金。违约金由贷款方按本项贷款利率档次加付 %
第四条 借款方保证按照如下期限归还本金： 年月 万元、 年 月 万元、 年 月 万元、年 月 万元、 年 月 万元、 年 月 万元。
第五条 借款方还本付息的资金来源，双方同意按有关规定，用下列资金还款：
1.贷款项目投产后新增加的所得税前利润 万元，
2.贷款项目投产后新增加的税金 万元，
3.自有资金(包括更新改造资金、新产品试制费和生产发展基金) 万元，
4.新增固定资产折旧 万元，
5.贷款项目交主管部门的费用 万元，
6.其它资金 万元。
第六条 贷款方有权监督借款方按照批准的项目实施计划、设计方案和合同规定使用借款，未经贷款方同意，借款方不得随意变更项目内容和借款用途，否则贷款方有权收回或停止借款，并对挪用的贷款部分加收利息 %。
第七条 如借款方不能按期归还借款，由保证人或担保单位承担偿还本息的责任。
第八条 本合同经借款方、贷款方、保证方签章后生效，至此项借款本息全部还清后终止。合同正本三份：借款方、贷款方、保证方各执一份;副本四份：报送人民银行一、二级分行，当地工商行政管理局、税务局。
借款方(单位)
法定代表人(职务、姓名)
贷款方(单位)
法定代表人(职务、姓名)
保证人(单位)
签订日期：____
签订地点：____
最新设备科党风廉政工作总结二
甲方(卖方)：
住址：
身份证号： 联系电话：
乙方(买方)：
住址：
身份证号：联系电话：
一、挖掘机品牌： ，型号： ，机架号： ，发动机号： 。
二、转让价格为人民币(大写)元。
三、甲方出售该设备提供该机出厂合格证，购机发票，进口设备提供进口报关单等有效证件。
四、甲方承诺对上述转让的设备享有合法的完全的所有权，乙方给予该承诺购买上述设备，如因第三人向乙方主张该设备的所有权或他物权导致乙方经济损失的，乙方有权向甲方追偿。
五、甲方对出售的机械在 年 月 日之前的任何经济纠纷负有全部责任，且责任与乙方无关;若因甲方尾款未付清造成gps卫星定位系统锁机后所造成的任何损失等误工费均由甲方向乙方负责赔偿。
六、该机若是甲方偷盗或来路不明的，甲方将负全部法律责任。
七、乙方本着互相信任的情况下预付定金人民币元，大写年月日将该设备提走，如在订金预付时间范围内甲方把该设备处理给他人或其他原因不卖给乙方，甲方将承担订金的3倍作为违约金，赔偿给乙方作为损失。
八、甲方在自己的场地上负责将该机设备安全装上乙方的运输车上，保证乙方顺利离开，乙方将一次性付清余款，协议后该机产权属乙方所有。
九、为了双方共同遵守，特订立此协议，甲方需提供身份证复印件附合同上。
十、此协议一式两份，甲乙双方各执一份签字(或按手印)后立即生效。
甲方签名： 乙方签名：
年 月 日 年 月 日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找